Урысые Федерациер

Адыгэ Республикэм

Муниципальнэ образованиеу

 «Абадзэхскэ къоджэ псэупIем»

ИНАРОДНЭ ДЕПУТАТХЭМ

Я СОВЕТ
385774, ст. Абадзэхскэ,

ур. Винникэр, 52
	[image: image1.png]%ﬁ\?@

Тел.: 5-72-53
	Российская Федерация

Республика Адыгея

 СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Абадзехское сельское поселение»
385774, ст. Абадзехская,

ул. Винника, 52

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АБАДЗЕХСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

№ 156
« 08 » октября 2021 года                                                                               ст. Абадзехская

О привлечении средств на разработку сметной документации: Благоустройство территории  памятников ВОВ расположенных в ст. Новосвободной, ст. Севастопольской
----------------------------------------------------------------------

               В соответствии Федеральным законом  №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет народных депутатов муниципального образования «Абадзехское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. В связи с необходимостью разработки сметной документации: Благоустройство территории памятников ВОВ расположенных в ст. Новосвободной, ст. Севастопольской,  недостаточностью средств бюджета муниципального образования «Абадзехское сельское поселение», обратиться в Майкопское районное отделение общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов РА с просьбой о выделении финансовых средств на оплату указанных работ.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

народных депутатов

А.В. Гучетль